- Pehlîvanlı, Hamit, 2002, "Eski Türkler ve Selçuklularda İstihbaratçılık", *Türkler*, V, Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, s. 279 -285.
- Rijâ, Âl'â Hammâd, 2005, *Kâtib al- Sirr (or Mamluk's Private Secretary) In the Bahri and Burji Sultanate an Analytical and Historical study 648-923 A.H /1250-1517 B.C*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, University of Baghdad, College of Arts.
- Runciman, Steven, 2008, *Haçlı Seferleri Tarihi*, II-III, Çev. Fikret İŞILTAN, Ankara: TTK.

- Sevim, Ali, 1989, *Biyografilerle Selçuklular Tarihi, İbnü'l Adîm, Bugyetü'î-taleb fî Tarihi Haleb (Seçmeler)*, Ankara: TTK.